
 

 

Chefstränare – Bankeryds Tennisklubb (Jönköping) 
 

Vill du verka i ett expansivt område vid Vätterns södra strand? 

 

Välkommen till Bankeryds tennisklubb! Vår förening bildades 1958 och har idag ca 350 medlemmar. 

Anläggningen består av tre inomhusbanor (Plexipave), två grusbanor samt en padelbana.  

 

Klubbens målsättning är att kunna erbjuda goda möjligheter att träna tennis och utvecklas, oavsett 

ålder och nivå. Vi vill också kännetecknas av att vara en förening där alla kan trivas och känna 

trygghet i en varm gemenskap kring tennis. Bankeryds tennisklubb sätter stort värde på att hålla hög 

kvalitet i vår träningsverksamhet, allt från tennisskola och tävlingsgrupp till vuxentennis. Varje år 

arrangeras tre nationella tävlingar: Bankerydscupen, Bankeryd Indoor och Bankeryd Outdoor. 

Vi söker dig som är en skicklig tränare och har en grundsyn som rimmar med vår värdegrund. Du 

arbetar strukturerat, målmedvetet och är serviceinriktad. För att lyckas och trivas i ditt uppdrag 

behöver du både ha lätt för att samarbeta och kunna arbeta självständigt. Dessutom bör du vara en 

driven och inspirerande tränare som gillar att stå på banan. I rollen som chefstränare krävs förmåga 

att kunna stödja och utveckla föreningens tim-/ungdomstränare samt intresse för att driva 

kvalitetsarbetet kring Trygg Tennis. 

Tjänsten är på heltid (ev. deltid vid önskemål) och innebär att:  

• tillsammans med styrelsen planera och utveckla klubbens verksamhet,  

• driva och vidareutveckla en framgångsrik juniorverksamhet som omfattar både bredd- och 

tävlingsverksamhet,  

• utveckla och rekrytera nya medlemmar samt sätta strukturer för en tennisverksamhet som 

innefattar såväl idrottslig som sportslig och social utveckling,  

• ha personalansvar över klubbens timtränare, samt  

• utföra administrativt arbete. 

Rekrytering pågår och intervjuer görs löpande. Vänta därför inte med att skicka in din ansökan 

inklusive CV via e-post till e-post till ordforande@bankerydstk.se  

Tillträde i augusti eller enligt överenskommelse. 

Vill du veta mer om tjänsten är du välkommen att kontakta någon av oss: 

Diana Hiorth Persson (ordförande)  072 – 147 05 91 

Jonathan Lilliedahl (sekreterare)   076 – 031 00 01 
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